
 47,160

 33,419

 6,360

 1,384

 3,631

883

851

 2,712

 2,095

746

 1,218

532

 1,920

 2,228

 1,377

286

675

187

997

 1,189

 2,158

647

 1,343

 9,846

 3,822

73

70

3

 8,339

 5,736

 1,072

139

774

238

126

494

355

97

179

99

342

299

166

37

67

21

96

361

475

88

211

 2,069

521

13

13

－

 15,033

 11,211

 1,850

631

948

202

274

992

784

275

476

209

679

904

599

107

292

55

342

268

645

243

436

 2,344

 1,449

29

28

1

 2,716

 2,011

355

124

155

38

45

150

134

61

99

35

118

152

102

21

56

14

85

30

103

58

76

446

252

7

7

－

 15,590,258,205

 10,654,934,506

 2,490,300,113

 471,604,991

 1,344,931,334

 295,126,461

 315,328,282

 687,542,362

 554,090,318

 204,599,557

 319,067,218

 144,470,068

 498,775,018

 639,553,938

 324,489,368

 83,208,285

 201,114,283

 90,135,188

 450,147,684

 392,854,119

 614,142,588

 181,795,975

 351,657,356

 3,679,483,782

 1,228,415,522

 27,424,395

 24,727,784

 2,696,611

 219,221,850

 141,064,234

 27,101,286

 2,965,971

 20,920,371

 7,018,318

 2,970,580

 10,949,422

 7,912,927

 2,152,354

 3,802,970

 2,276,996

 8,186,782

 6,668,267

 3,530,924

 853,803

 1,514,913

 422,040

 2,141,533

 11,213,055

 11,857,275

 1,982,600

 4,621,847

 65,420,393

 12,436,923

 300,300

 300,300

－

 231,427,941

 174,013,198

 30,618,569

 7,192,437

 18,313,717

 3,623,589

 3,468,884

 16,872,907

 15,835,472

 4,655,863

 5,588,519

 3,371,485

 9,147,825

 12,706,008

 7,380,244

 1,512,105

 3,316,841

 862,802

 5,192,884

 2,550,943

 10,972,344

 3,763,184

 7,066,576

 34,566,439

 22,306,120

 542,184

 540,584

 1,600

 698,659,204

 511,002,855

 90,779,805

 29,507,808

 42,202,709

 8,716,080

 12,254,982

 38,316,750

 27,582,032

 18,078,533

 26,941,692

 8,978,563

 25,909,184

 35,351,928

 24,547,274

 7,327,252

 14,954,442

 2,238,352

 24,478,774

 8,998,697

 31,618,140

 14,339,824

 17,880,034

 119,339,078

 65,223,376

 3,093,895

 3,093,895

－

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國96年 4月

 註:本表不含複檢費用。

 勞工保險實計現金給付－按給付種類、地區別分

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  殘　　廢　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



 11,546

 7,920

 1,822

320

983

198

226

520

422

150

223

105

386

468

253

74

147

74

318

295

479

132

325

 2,701

908

17

15

2

 9,525

 6,540

 1,260

170

771

207

180

556

400

163

241

84

395

405

257

47

113

23

156

235

456

126

295

 2,286

692

7

7

－

 8,012

 5,425

 1,061

124

687

181

138

460

336

130

173

56

324

329

209

34

89

17

134

204

399

100

240

 2,007

575

5

5

－

 1,513

 1,115

199

46

84

26

42

96

64

33

68

28

71

76

48

13

24

6

22

31

57

26

55

279

117

2

2

－

1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 12,402,958,499

 8,409,839,994

 2,062,803,356

 383,639,859

 1,123,824,883

 233,271,416

 248,056,682

 504,507,733

 427,617,254

 144,372,932

 218,543,556

 105,317,934

 367,375,624

 493,280,953

 232,767,936

 61,065,324

 152,958,776

 80,418,799

 385,029,021

 323,906,237

 473,770,080

 130,770,746

 256,540,893

 2,998,645,051

 973,521,488

 20,951,966

 18,256,955

 2,695,011

 2,036,570,271

 1,418,300,645

 278,874,247

 48,368,216

 139,669,654

 42,497,058

 48,577,154

 116,895,550

 75,142,633

 35,339,875

 64,190,481

 24,525,090

 88,155,603

 91,512,132

 56,009,100

 12,449,801

 28,032,471

 6,158,545

 33,305,472

 46,185,187

 85,924,749

 30,939,621

 65,548,006

 461,336,421

 154,397,155

 2,536,050

 2,536,050

－

 769,835,881

 501,066,465

 102,569,432

 11,001,716

 67,736,854

 19,527,153

 13,265,409

 40,233,550

 28,596,583

 10,825,875

 14,423,981

 4,936,590

 29,343,468

 29,100,632

 16,680,445

 2,716,551

 7,779,571

 1,564,200

 13,155,972

 20,862,092

 37,484,109

 9,024,621

 20,237,661

 212,253,456

 56,052,910

 463,050

 463,050

－

 1,266,734,390

 917,234,180

 176,304,815

 37,366,500

 71,932,800

 22,969,905

 35,311,745

 76,662,000

 46,546,050

 24,514,000

 49,766,500

 19,588,500

 58,812,135

 62,411,500

 39,328,655

 9,733,250

 20,252,900

 4,594,345

 20,149,500

 25,323,095

 48,440,640

 21,915,000

 45,310,345

 249,082,965

 98,344,245

 2,073,000

 2,073,000

－

 1,420,440

 713,580

 122,850

 -69,300

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 34,650

 253,890

－

 336,840

 34,650

－

－

－

－

－

 176,400

 530,460

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國96年 4月

 中華民國99年 5月 6日

 勞工保險實計現金給付－按給付種類、地區別分(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付  死亡給付小計 (不含失蹤)  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


